“低温高强特种阀门的研发与加工”项目合作协议

甲方： 江阴东方阀门有限公司
乙方：江阴中等专业学校科学技术协会

为了加强合作，加快科技成果向现实生产力转化，本着诚实信用、平等互利的原则，经友好协商，江阴东

方阀门有限公司（以下简称甲方）与江阴中等专业学校科学技术协会（以下简称乙方）进行企会研发项目合作，

具体约定如下：

一、合作项目

低温高强特种阀门的研发与加工

二、合作形式

低温高强特种阀门的研发、通过化学成分控制，焊接工艺优化、热处理工艺优选，对机械性能分析，优选

生产效率高、满足产品性能的加工工艺，在生产实践中进行推广。

三、甲乙双方在项目实施过程中的权利和义务

1、项目研发阶段

乙方研究ASTM 规范，通过对比试验法，确定低温高压铸钢件的内控化学成分、焊接工艺，热处理工艺试

验方法，并对甲方相关人员进行培训。

2、项目生产阶段

现场指导甲方人员进行具体的准备工作，记录相关的试验的数据。指导工人进行现场操作，优化化学成分，

调整焊接工艺，优选热处理工艺，协作技术人员进行相关试验方案的确定。

3、项目验收阶段

对不同工艺试验试件，进行化学成分和机械性能分析，根据试验的数据，优选熔炼方法、焊接工艺和热处

理工艺，编写相关的工艺文件，并推广该加工工艺在生产中的应用。

4、权利和义务

双方合作期内创造的有形资产和无形资产归双方所有，甲乙方都有使用权。甲乙双方共享产学研科技成果。

双方合作的相关技术资料对外有保密的责任。

项目研发过程中的所用研发费用和试验费用，由甲方支付；乙方负责相关技能工人的培训、给出优化方案

和加工技术的支持。

四、违约责任

甲乙双方自觉履行本协议的相关条款，如发生违约行为，将依据《中华人民共和国合同法》等相关法律法

规的规定承担违约责任。

五、功能要求及技术实现

依据甲方要求，本项目的主要功能是： 乙方为甲方提供技术服务，优选低温高强阀门的加工工艺，并对人

员进行培训，以适应新产品的技术要求。

六、其他

本协议未尽事宜由甲乙双方协商一致后，另行签订补充协议。

本协议一式二份，由甲乙双方代表签字并加盖公章后生效，甲乙双方各执一份。

甲方 （签章）： 乙方 （签章）：

年 月 日 年 月 日